
2018 年 6 月 29 日 
各 位 
 
  

 代表取締役社⻑ 白砂 祐幸 
 
 

役員人事に関わるお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、弊社では 6 月 29 日開催の定時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され、 
新体制に移行致しましたのでご案内申し上げます。 
 

敬 具 
 

記 
 

代表取締役社⻑     白 砂  祐 幸 

取 締 役     高 橋  稔 

取  締   役     横 小 路  力 （新任） 

 

監 査 役     山 崎  教 世 

 

 

取締役 磯野 卓也は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。 

 
 
 
 

以 上 


